様式第８号（第８条関係）
年　　月　　日
　大槌町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

大槌町地域環境保全活動報償金請求書
下記のとおり請求いたします。
記

請求金額　　金　　　　　　　　　　円

　　　振込先情報
	振込先
口座名義
	カナ

	漢字

	金融機関
	名称

	支店名
	　　　　　　支店・支所・営業所・本店（本所）

	種類
	　普通・当座・その他（　　　　　）

	口座番号